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PROJECTE DE MOBILITAT INTERNACIONAL ERASMUS+ 
CONVOCATÒRIA PER A LA SELECCIÓ D'ALUMNAT DE CICLES FORMATIUS DE GRAU MITJÀ 

PER A LA REALITZACIÓ PRÀCTIQUES A L'ESTRANGER

Resolució  definitiva   Curs escolar 2024-2025 

Nº 
Document 

Presentació 
personal: 

Video + CV + 
Carta 

Mitjana de 
les UF 

avaluades 

Domini de la 
llengua 

instrumental 
de l’estada 

Informe de 
l’equip 
docent 

Alumnat 
amb NEE 

Alumnat 
amb beca 

TOTAL  

MÀX 10 PTS MÀX 10 PTS MÀX 10 PTS MÀX 20 PTS MÀX 5 PTS MÀX 5 PTS 
MÀX 60 

PTS 

710969--- 7,25 9 7,5 19,6 43,35 

303057--- 7 8,6 1,5 19 5 41,1 

512866--- 7 9 5 20 41,0 

494931--- 7 9 5 19,6 40,6 

464991--- 6 8,1 5,75 20 39,85 

512854--- 8 8 5 18,2 39,2 

472631--- 7,5 8,1 3,25 19,6 38,45 

551586--- 6,25 7,26 5,75 18,2 37,71 

239588--- 7,5 9,2 4 16,6 37,3 

512846--- 7,5 9,2 1,5 18,8 37,0 

481280--- 6,25 7 0,75 18 32,0 

Sol·licituds seleccionades ampliant el nombre de 5 beques a 8: 

710969--- 
303057--- 
512866--- 
494931--- 
512854--- 
472631--- 
551586--- 
239588--- 

Sol·licituds en reserva: 
512846--- 
464991--- 
481280--- 

Sol· licituds rebutjades: 

464893--- 4

Y87616---4 

<1> El certificat d'Idiomes no és oficial.
<2> El document presentat no és una resolució oficial de concessió
<3> L'equip docent no autoritza la participació en el projecte Erasmus+.
<4> L'alumne no ha partlclpacló en tot procés de selecció 

Institut Provençana 

L’Hospitalet de Llobregat, a 20 de desembre del 2024. 
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